
„Weź głęboki oddech” - wyniki konkursu

Z przyjemnością informujemy, że konkurs pn. „Weź głęboki oddech”, który polegał 
na zaprojektowaniu plakatu promującego działania na rzecz ochrony powietrza w 
gminie Oborniki Śląskie, został rozstrzygnięty.

Do konkursu zgłoszono 61 prac – pięknych, kolorowych i bardzo ciekawych.

Komisja w składzie: Henryk Cymerman – Zastępca Burmistrza Obornik Śląskich, 
Monika Wiszniowska – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Monika Spurgiasz – 
podinspektor ds. ochrony środowiska, Paulina Sanecka – podinspektor ds. promocji, 
miała niełatwe zadanie. W związku z tym, nagrodzono pięć prac, a nie cztery, jak 
wcześniej zapowiadano: trzy miejsca, wyróżnienie I stopnia oraz Wyróżnienie II 
stopnia.

 

Oto lista laureatów:

I miejsce – Zuzanna Ulman, klasa VI a, Szkoła Podstawowa nr 2 w Obornikach 
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Śląskich im. ppor. Józefa Krysińskiego (opiekun: Ewa Borowska-Gancarek)

II miejsce – Maja Adamek, klasa V a, Szkoła Podstawowa nr 3 w Obornikach 
Śląskich im. Jana Pawła II (opiekun: Joanna Marcinkowska)

III miejsce – Jan Trzaska, klasa VI b, Szkoła Podstawowa nr 2 w Obornikach 
Śląskich im. ppor. Józefa Krysińskiego (opiekun: Ewa Borowska-Gancarek)

I wyróżnienie – Paulina Wudarczyk, klasa V a, Szkoła Podstawowa nr 3 w 
Obornikach Śląskich im. Jana Pawła II (opiekun: Joanna Marcinkowska)

II wyróżnienie – Marta Ratajczak, klasa VI, Szkoła Podstawowa w Osolinie im. 
Jana Brzechwy (opiekun: Joanna Słocińska-Głód)

 

Każdy uczestnik otrzyma dyplom uczestnictwa w konkursie, kamizelkę odblaskową 
oraz przypinkę. Wszystkim dzieciom serdecznie gratulujemy i dziękujemy za udział w konkursie.

Zwycięskie prace będzie można podziwiać w Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich od najbliższego 
poniedziałku (16 listopada 2015 r.). W poniedziałek również zostaną również zaprezentowane na stronie 
internetowej Gminy wszystkie zgłoszone prace.

I Nagroda:
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